2

[image: ]
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПРИКАЗ
	16 февраля 2018 года
	г. Владивосток
	№
	162-а

О проведении тренировочного экзамена с применением технологии передачи на СD-дисках, печати и обработки в пунктах проведения экзамена полного комплекта черно-белых экзаменационных материалов
В соответствии с письмами Рособрнадзора от 01.12.2017 № 10-815, от 12.02.2018 № 10-82,
ПРИКАЗЫВАЮ:
	1. Провести 14 марта  2018 года на базе ППЭ (приложение 1) апробацию по математике (профильный уровень) с применением технологии передачи на СD-дисках, печати и обработки в пунктах проведения экзамена полного комплекта черно-белых экзаменационных материалов в соответствии с требованиями.
2. Назначить руководителей ППЭ, членов ГЭК, технических специалистов, организаторов в аудитории, организаторов вне аудитории.
3.  Определить  состав участников  (5 человек в аудитории).
4. Направить информацию в РЦОИ по VipNet до 20 февраля 2018 года согласно приложению 2.
5. Руководителю РЦОИ (Нагорняк) обеспечить технологическое сопровождение апробации с применением технологии передачи на СD-дисках, печати и обработки в пунктах проведения экзамена полного комплекта черно-белых экзаменационных материалов.
6. Отделу общего образования департамента образования и науки Приморского края (Свиридовой) оказать содействие в проведении апробации с применением технологии передачи на СD-дисках, печати и обработки в пунктах проведения экзамена полного комплекта черно-белых экзаменационных материалов, довести данный приказ до сведения руководителя РЦОИ, руководителя ППЭ.
7. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить
на заместителя директора департамента Т.А. Хмель.
	И.о. директора департамента
	В.В. Станкевич

image1.wmf